
34

30  Aleksandra Maijera 
mūzikas instrumenti 
Krāslavas dzelzceļa  
stacija 27, Ūdrīši,  
+371 29676782 

31  Izvaltas audējas  
Izvalta, Izvaltas pagasts,  
+371 26347423

32  Kroma kolns, Priežu kalns, 
Pušas Zundi, Andrupenes 
pagasts, +371 26352522

33  Aušanas darbnīca un 
istabas ar ekspozīcijām 
Skolas iela 13, Svariņi,  
+371 26328322

Zorb futbols
Brīvdienu māja “Skerškāni”, 
Ūdrīšu pagasts, +371 28285149
Mini golfs kempingā “Siveri”
Sīveri, Kazinči, Skaistas pagasts, 
+371 29278599,  
www.campsiveri.lv
Sergejs Šuļga,  
zemūdens niršana
Studentu iela 5, Krāslava,  
+371 22338032
Makšķerēšanas tūrisma 
pakalpojumi
“Kalniņi”, Dagdas pagasts,  
+371 25960309
Zirgu sēta “Klajumi”
Kaplava, Kaplavas pagasts, 
+371 29472638,  
www.klajumi.lv
Ekskursijas, izjādes un 
pārgājieni, braucieni pajūgos, 
ziemā – kamanās, reitterapija.
SIA “Ūzoleņi”
“Ozoliņi”, Dagdas pagasts,  
+371 20206353
Zirgu izjādes droškā.

11  Muzejs ‘’Andrupenes 
lauku sēta” 

12   Laimes muzejs 
13   Jaundomes vides  

izglītības centrs  
14   Vides izglītības  un 

kultūras centrs “Ķepa”  
15  Krāslavas Vēstures un 

mākslas muzejs  
Pils iela 8, Krāslava,  
+371 656 23586

16  Olgas Gribules 2000 
porcelāna leļļu kolekcija 
Pils iela 2, Krāslava,  
+371 28293534

17  Aivara Arnicāna Dagdas 
vēstures muzejs “Patria” 
Lāčplēša iela 1a, Dagda, 
+371 22038750

1   “Akati”, zoodārzs

Priežu iela 26, Robežnieki, 
Robežnieku pagasts,  
+371 26157690

Ekskursijas zoodārzā, kur 
var apskatīt pāvus, fazānus, 
strausus, emu, nandu un citus 
mājdzīvniekus.

2
  “Brieži”,  
    zemnieku saimniecība

Brieži, Ūdrīšu pagasts,  
+371 20236977, 26320141

Saldumu darbnīca. Ekskursija 
bišu dravā, biškopības 
produkcija, meistarklases.

3   “Cīruļi”, saimniecība 

Lielie Muļķi, Ūdrīšu pagasts, 
+371 29968900

Biškopības produkcijas 
degustācija un iegāde, stāsts 
par ciemu “Lielie Muļķi”, gleznu 
aplūkošana un iegāde.

4   “Klajumi”, zirgu sēta

Kaplava, Kaplavas pagasts, 
+371 29472638,  
www.klajumi.lv

Atpūtas kompleksi  
(≥14 vietas, ≥3 mājas)

1  “Dridži” 

Pamales, Skaistas pagasts,  
+371 29441221, www.dridzi.lv 

 7   50

2  “ELLA.KO” 

Zemkalni, Silovi,  
Kalniešu pagasts,  
+371 28460231, 20208886 

 3   24

3  “Ežezers” 

Krūmiņi, Andzeļu pagasts,  
+371 22379796, 27579193 
www.ezezers.lv

 9   32

4  “Klajumi” 

Kaplava, Kaplavas pagasts,  
+371 29472638,  
www.klajumi.lv

 4   27

Krāslavas novada 
pašvaldības Tūrisma 
informācijas centrs
Pils iela 2, Krāslava (grāfu 
Plāteru pils kompleksā) 
Tālr.: +371 656 22201,  
29376090, tic@kraslava.lv, 
www.visitkraslava.com 

Darba laiks:
Vasaras sezona  
(15. maijs – 15. septembris):
katru dienu: 9.30–18.00
Ārpus vasaras sezonas  
(16. septembris – 14. maijs):
darba dienās: 8.45–17.15
sestdiena, svētdiena:  
10.00–15.00

Dagdas Tūrisma 
informācijas punkts
Skolas iela 6, Dagda
Tālr.: +371 656 81420,  
25727379, tic@dagda.lv, 
www.visitdagda.lv 

Darba laiks:
Vasaras sezona  
(15. maijs – 15. septembris):
darba dienās: 9.00–17.00
sestdien, svētdien:  
pēc pieprasījuma
Ārpus vasaras sezonas  
(16. septembris – 14. maijs):
darba dienās: 8.15–16.15

Ievēro! Krāslavas novads atrodas pierobežas zonā, tāpēc 
pierobežas pagastos – Piedrujā, Indrā, Kaplavā, Šķaunē, 
Bērziņos un Ķepovā ir nepieciešamas caurlaides un pases vai 
ID kartes! Lai uzturētos pierobežas režīma joslā ir jānokārto 
terminētā speciālā caurlaide. To elektroniskā veidā var 
ērti un ātri izdarīt Latvijas valsts portālā www.latvija.lv.

Informāciju par caurlaižu noformēšanu var iegūt arī 
Piedrujas RSN (tālr. +371 65403767, Piedruja), Kaplavas RSN 
(tālr. +371 65403771, Dvorišči, Kaplavas pagasts) vai Šķaunes 
RSN (tālr. +371 65403761, Šķaunes pagasts).

Izdevējs: Krāslavas novada pašvaldības Tūrisma informācijas centrs, 2022.

Krāslavas novada 
tūrisma ceļvedis

5  “Laimavoti” 

Kalviši, Aulejas pagasts,  
+371 27559999,  
www.laimavoti.lv

 4   15

6 “Lejasmalas” 

Šķipi, Aulejas pagasts,  
+371 29139680

 5   158

7 “Lībieši” 

Luņi, Skaistas pagasts,  
+371 26292664

 4   18

8 “Locu sala” 

Loci, Grāveru pagasts,  
+371 29259941

 4   26

9 “Pazust Latgalē” 

Bogdāni, Skaistas pagasts,  
+371 26433363,  
www.pazustlatgale.lv 

 4   16

10 “Pie Okras ezera” 

Vecokra, Andrupenes pagasts, 
+371 26473072

 3   40

11 “Rāmuļi” 

Grāveru pagasts,  
+371 29218267 

 3   14

12 “Sauleskalns” 

Sauleskalns, Kombuļu pagasts, 
+371 25614040,  
www.sauleskalnsdridzis.lv 

 3   17

13 “Sprogas” 

Malka, Andrupenes pagasts, 
+371 29343693,  
www.atputasprogas.lv 

 3   21

14 “Starp debesīm un zemi” 

Bartkeviči, Ūdrīšu pagasts,  
+371 26172091, 29168156, 
www.starpdebesimunzemi.lv 

 3   22

15 “Šalkoņi” 

Grāveru pagasts,  
+371 29276543

 4   20

16 “Vaclavi” 

Kaplavas pagasts,  
+371 29118861, www.vaclavi.lv

 3   90

Viesnīca

17 “Piedruja” (52 vietas) 

Piedrujas pagasts, Piedruja, 
+371 26357228

Viesu mājas

18 “Arkādija” (19 vietas) 

Arkadijas, Kaplavas pagasts, 
+371 27006998 

19 “Bekišķi” (17 vietas) 

Mednieki, Kastuļinas pagasts, 
+371 29464952, 29175291

20 “Ezerkalns” (22 vietas)

Ezerkalns, Krāslavas pagasts, 
+371 28113805 

21 “Ezerkalns” (20 vietas) 

Robežnieku pagasts,  
+371 26493856, 29410893

22
“Lejas Ezersētas”  
  (15 vietas)

Lejas Ezersētas, Andrupenes 
pagasts, +371 29423246

23 “Papeles” (18 vietas) 

Ezernieki, Ezernieku pagasts, 
+371 26127161,  
www.papeles.lv

24 “Senču muiža” (30 vietas) 

Andrupene,  
+371 28670528, 26495977

25 “Pīlādži” (20 vietas)

Miglāni, Krāslavas pagasts, 
+371 29409746 

Brīvdienu un lauku mājas 
(no 2 līdz 7 vietām)

26 “Bērzkalns” (7 vietas)

Atgonišķi, Kalniešu pagasts, 
+371 26202829

27 “Dimperi” (3 vietas)

Vecokra, Andrupenes pagasts, 
+371 26160654, 29572728 

35 “Tūjas 2” (6 vietas)

Ignatova, Augstkalne, Ūdrīšu 
pagasts, +371 28380813 

36 “Zundi” (6 vietas)

Zundi, Andrupenes pagasts, 
+371 26359568 

37
“Zvejnieku muiža”  
  (6 vietas)

Ostrova, Grāveru pagasts,  
+371 29419159 

Brīvdienu mājas 
(no 8 līdz 10 vietām)

38  “Brīnumi” (10 vietas) 

Pukjāni, Ūdrīšu pagasts,  
+371 27775922 

39  “Dīva dorzi” (8 vietas) 

Kombuļu pagasts,  
Lielie Unguri, +371 29112684 

40  “Drūjas kalni” (10 vietas) 

Drūjas kalni, Kalvīši, Aulejas 
pagasts, +371 26360796

41  “Gliemji” (8 vietas) 

Baltiņi, Krāslavas pagasts,  
+371 28232729 

50  “Saulgoze” (10 vietas) 

Pervelišķi,  
Konstantinovas pagasts,  
+371 29912646, 26737507

51
 “Saullēkti ozolos”  
   (10 vietas) 

Ezernieki, Ezernieku pagasts, 
+371 27099907, 22312751 

52  “Spārītes” (8 vietas)

Geraņimova, Kastuļinas 
pagasts, +371 29437987,  
www.sparites.lv

53  “Tūjas” (8 vietas) 

Kalna iela 8, Augstkalne,  
Ūdrīšu pagasts,  
+371 25454190

54  “Vucini” (8 vietas) 

Vucini, Andzeļu pagasts,  
+371 26489630 

62  “Tinēji” (10 vietas)

Beitāni, Dagdas pagasts,  
+371 29112861, 26832249

Glempingi
63  “Aimasas” (8 vietas)

Solimi, Kombuļu pagasts,  
+371 29379685 
64  “Velo Latgale” (4 vietas)

Mazie Onzuļi, Izvaltas pagasts,  
+371 29646677, 27110111,  
www.glampingvelolatgale.lv 

Kempingi
65  “Adamova” (30 vietas)

Strautmale, Adamova, Ūdrīšu 
pagasts, +371 24844400,  
www.adamova.lv 
66  “Siveri”  (16 vietas)

Siveri, Kazinči, Skaistas pagasts, 
+371 29278599,  
www.campsiveri.lv

28
“Ķepa”, vides izglītības un   
kultūras centra naktsmītne 
(4 vietas)

Neikšāni, Ķepovas pagasts, 
+371 26102894 

29 “Niedres” (6 vietas)

Rabši, Dagdas pagasts,  
+371 25960309

30
“Lost in Latgale”  
  Sauna House  
  (4 vietas)

Kropiškas, Kombuļu pagasts, 
+371 26144293 

31 “Oāze” (7 vietas) 

Krāslavas pagasts,  
+371 26111983 

32 “Pie Anniņas” (4 vietas) 

Cimoskas, 4. līnija 1,  
Krāslavas pagasts,  
+371 27034199

33 “Pie Sīvera” (5 vietas)

Plotie, Aulejas pagasts,  
+371 29465429 

34 “Skerškāni” (6 vietas)

Ūdrīšu pagasts,  
+371 29195745, 28285149, 
www.skerskani.lv

42  “Karina Home” (8 vietas)

Ilzas iela 14, Priežmale, 
Kastuļinas pagasts,  
+371 26198637,  
www.karinahome.lv 

43  “Keiši” (9 vietas) 

Rožmaliņas, Alženova, Dagdas 
pagasts, +371 26374308 

44  “Kurkulīši” (9 vietas) 

“Malaines”, Trapcišķi, Skaistas 
pagasts, +371 29397219 

45  “Līdakas” (8 vietas) 

Ogurecka, Kastuļinas pagasts, 
+371 29204423 

46  “Mileviči” (8 vietas) 

Ostavļani, Ezernieku pagasts, 
+371 26173801 

47  “Patmalas” (8 vietas)

Baltiņi, Krāslavas pagasts,  
+371 28232729, 26900530 

48  “Ritas” (8 vietas) 

Čerpinski, Aulejas pagasts, 
+371 29425895 

49  “Runčuki” (10 vietas) 

Oloveca, Andrupenes pagasts,  
+371 28375881, 29364881 

55   “Zariņi” (9 vietas) 

Gribuļi, Skaistas pagasts,  
+371 28843199 

Brīvdienu mājas 
(no 11 līdz 15 vietām)

56  “Ezersētas” (12 vietas) 

Ezersētas, Kastuļinas pagasts, 
+371 29166259, 29194748 

57  “Mežābeles” (11 vietas) 

Čenčupi, Skaistas pagasts,  
+371 29492045 

58  “Pinti” (12 vietas)

Grabova, Andrupenes pagasts, 
+371 26410859 

59  “Sidari” (14 vietas) 

Ritas, Aulejas pagasts,  
+371 26435282, www.sidari.lv

60  ”Skaistkalni” (12 vietas)

Skaistas pagasts,  
+371 26364243 

61
 “Skerškāni”  
 vasaras māja (12 vietas)

Ūdrīšu pagasts,  
+371 29195745, 28285149, 
www.skerskani.lv

Lauku mājas

67  “Anastasia” (10 vietas) 

Rogu mājas, Priežmale, 
Kastuļinas pagasts,  
+371 26264488 

68  “Mežvīni” (8 vietas) 

Jaudzemi, Šķeltovas pagasts, 
+371 29528218, 22105291 

69  “Ostrova” (8 vietas) 

Kumalāni, Kastuļinas pagasts, 
+371 29813432 

70  “Piekalne” (15 vietas)

Silovi, Kalniešu pagasts,  
+371 25633636 

71  “Siguldas” (6 vietas)

Loci, Svariņu pagasts,  
+371 28394190, 25455463

72
 “Upes dižvietas”  
   (10 vietas) 

Ūdrīšu pagasts,  
+371 29146034,  
www.latvia-outdoor.eu 

73
 “Zemeņu krastiņi”  
   (20 vietas)

Vortņiki, Kastuļinas pagasts, 
+371 29185234 

Kultūrvēsturiskie un sakrālie objekti

Aktīvās atpūtas objekti Ēdināšana Krāslavas novadā 

Amatniecības objekti Dabas objekti Dabas objekti Muzeji, piemiņas un novadpētniecības istabas, 
privātkolekcijas un centri 

Naktsmītnes Naktsmītnes Naktsmītnes Interesantas saimniecības  Tūrisma inventāra noma 

1  Krāslavas grāfu Plāteru 
pils komplekss 

2   Krāslavas vēsturiskais 
centrs  

3  Krāslavas Sv. Ludviga 
Romas katoļu baznīca  

4  Dagdas pilsētas 
vēsturiskais centrs 

5  Dagdas Vissvētās 
Trīsvienības Romas 
katoļu baznīca 

6  Indricas Sv. Jāņa 
Kristītāja Romas katoļu 
baznīca 

Aktīva atpūta uz ūdens 
“Aimasas”
Soleimi, Kombuļu pagasts, 
+371 29379685
2 SUP dēļi, 4 kajaki, 2 laivas, 
ūdens velosipēds.
Viesu māja “Saulgoze”
Pervelišķi,  
Konstantinovas pagasts,  
+371 29912646, 26737507
10 kanoe laivas, 2 laivas, 
kanoe transportēšana,  
ūdens maršruti.
Viesnīca “Piedruja” 
Piedruja, Piedrujas pagasts, 
+371 26357228
5 piepūšamie plosti  
(8 vietas katrā).

Atpūtas komplekss “Dridži”
Pamales, Skaistas pagasts,  
+371 29441221, www.dridzi.lv
Plosta noma (līdz 40 
cilvēkiem), 7 laivas.
Viesu māja  
“Saullēkti ozolos” 
Ezernieki,  
+371 22312751, 27099907
8 SUP dēļi, 5 laivas.
Lauku māja “Papeles”
Ezernieki, +371 26127161,  
www.papeles.lv
Laivu, ūdens velosipēda, 
motorlaivas noma.
Atpūtas vieta  
“Vokors pi azara” 
Izvaltas pagasts,  
+371 29422679
5 velosipēdi, 2 laivas.

1
Atpūtas vieta 
“Sauleskalns”

Sauleskalns, Kombuļu 
pagasts, +371 26213839, 
www.sauleskalnsdridzis.lv

2
Atpūtas bāze 
“Lejasmalas” *

Šķipi, Aulejas pagasts,  
+371 29139680 

3
Zirgu sētas  
“Klajumi” ķēķis *

Kaplava, Kaplavas pagasts, 
+371 29472638,  
www.klajumi.lv

4 Z/S “Bagātības” *

Bārtuļi, Indras pagasts,  
+371 26125475 

5 Viesnīca “Piedruja” *

Piedruja, Piedrujas pagasts, 
+371 26357228 

6
Muzejs “Andrupenes 
lauku sēta” * 

Skolas iela 5, Andrupene, 
+371 26458876

7
Degustāciju nams 
“Meža veltes” * 

Neikšāni, Ķepovas pagasts, 
+371 26102894 

8
Jaundomes  
muižas vides izglītības 
centrs *

(sākot no 8–10 cilv.)
Jaundome, Ezernieku 
pagasts, +371 25709610 

9
Atpūtas nams  
“Karina Home” * 

Ilzas iela 14, Priežmale, 
Kastuļinas pagasts,  
+371 26198637,  
www.karinahome.lv  

7  Piemineklis  
“Māte Latgale raud”,  
Rīgas iela (blakus namam 
Nr. 52), Krāslava

8  Piemineklis  
J. Karņickim, teleskops  
Augusta iela (aiz nama 
Nr. 28), Krāslava

9  Sv. Ņevas Aleksandra 
pareizticīgo baznīca,  
Brīvības iela 30, Krāslava, 
+371 26783660

10  Piemineklis  
“Sērojošā māte” 
Rēzeknes iela 2a, Dagda

18  Konstantīna Raudives 
kultūrvēsturiskā 
mantojuma centrs 
Skolas iela 12, Asūne,  
+371 22491556

19  Piedrujas pagasta muzejs 
Piedruja, +371 26192554

20  Kalniešu pagasta 
muzejistaba 
Kalnieši, +371 28856195

21  Jāņa Jaunsudrabiņa 
piemiņas istaba  
Kaplavas iela 3, Kaplava, 
+371 656 29943

22  Marijas Andžānes 
piemiņas istaba Šķaunes 
Tautas namā 
Šķaune, +371 26162945

23  Svariņu novadpētniecības 
istabas, Skolas iela 13, 
Svariņi, +371 26257393

24  Senlaicīgu sadzīves 
priekšmetu 
privātkolekcija 
“Piekalne”, Silovi, Kalniešu 
pagasts, +371 25633636

Ekskursija pa saimniecību, 
zirgu izjādes un pārgājieni, 
reitterapija, Latgales kulinārā 
mantojuma ēdieni Klajumu 
ķēķa ēdamzālē ar kamīnu.

5
  “Kurmīši”,  
    zemnieku saimniecība

Rakuti, Ūdrīšu pagasts,  
+371 26538824, 29106312 
www.kurmisi.lv

Zāļu tējas, dabīgās kosmētikas 
un bišu vaska šūnu ražošana, 
ekskursijas, degustācijas un 
meistarklases.

6
   “Mežābeles”, 
   brīvdienu māja 

Čenčupi, Skaistas pagasts,  
+371 29492045

Biškopības produkcijas 
degustācija, ekskursija pa 
bišu dravu, “Ziedu un koku 
terapijas” lekcijas, apiterapija.

7    “Murza”, alus brūzis

Zaļmuiža, Murāni,  
Andrupenes pagasts,  
+371 28723382

Alus ražošana, ekskursija.

“Lost in Latgale”  
Kayaking
Auriņi, Kombuļu pagasts,  
+371 25232244,  
www.lostinlatgale.org  
4 kajaki, 7 kanoe laivas, 
1 buru laiva, 3 SUP dēļi, 
transportēšana, ūdens 
maršruti.
Kempings “Siveri”
Sīveri, Kazinči, Skaistas 
pagasts, +371 29278599,  
www.campsiveri.lv
2 SUP dēļi, 5 laivas, plosts 
(līdz 15 cilvēkiem).
Atpūtas vieta  
“Sauleskalns”
Sauleskalns, Kombuļu 
pagasts, +371 25614040,  
www.sauleskalnsdridzis.lv
Kuteris, 2 SUP dēļi, plosts  
(līdz 15 cilvēkiem), ūdens 
pūslis un ūdens ritenis,  
2 kajaki, 2 laivas.
Brīvdienu māja  
“Ezersētas”
Kastuļinas pagasts,  
+371 29166259, 29194748, 
www.laivaslatgale.lv
15 kajaki, 25 kanoe laivas, 
transportēšana, ūdens 
maršruti.

25  Krāslavas Amatniecības 
centrs, Pils iela 10, Krāslava, 
+371 26348644 

26  Keramiķu Valda un Olgas 
Pauliņu darbnīca  
Dūmu iela 8, Krāslava,   
+371 29128695 

27  Amatu istaba – 
mākslinieces Maijas 
Šuļgas darbnīca  
Studentu iela 5, Krāslava, 
+371 26925821 

28  Aušanas darbnīca “Indra” 
Krāslavas iela 3, Indra,  
+371 26430121, 29394901 

29  Keramiķa Ilmāra Veceļa 
ceplis, Auleja, Aulejas 
pagasts, +371 26462413

Krāslavas peldbaseins
Raiņa iela 25, Krāslava,  
+371 62904553

Tenisa korts
Grāfu Plāteru pils parks, 
Krāslava, +371 26315259 
Brīvdabas trenažieri
Pils iela 5, Krāslava
Krāslavas skeitparks un  
BTA Velozinis trasīte
Artilērijas iela 3, Krāslava
Sporta atrakciju parks  
“Starp debesīm un zemi”
Bartkeviči, Ūdrīšu pagasts,  
+371 29168156, 26172091, 
www.starpdebesimunzemi.lv 
Airsofts
Brīvdienu māja “ELLA.Ko”,  
Kalniešu pagasts,  
+371 28460231, 20208886

34  Dabas parks  
“Daugavas loki” 
aizsargājamo ainavu apvidū 
“Augšdaugava” 

35  Priedaines skatu tornis  
36  Piloru ozolu audze Eša 

(Ežezera) krastā 
37  Velnezers (Čertoks) 
38  Dagdas muižas parks ar 

alu, Parka iela, Dagda
39  Lubāna pilskalns 

Daugavpils iela, Dagda 

40  Dagdas pilskalns  
Purpļi, Dagdas pagasts

41  Daugavas akmens 
 Piedruja

    Takas
42  Adamovas dabas taka  

(1,8 km), Augusta ielas 
sākums, Krāslava  

43  Tabores dabas izziņas 
taka (1,3 km), Robežnieki, 
Robežnieku pagasts

44  Laimes sajūtu un dabas 
vērošanas taka un Zaptes 
dārza austais labirints 
Sporta iela 2, Indra

45  Stalidzānu Svilušā kalna 
taka, Andrupenes pagasts

46  Jukumu Grumuškas  
kalna – pilskalna taka  
(~1,9 km), Jukumi,  
Andzeļu pagasts

47  Jaundomes dabas taka 
(3 km, t.sk. 880 m pa 
laipu), Jaundomes muiža, 
Novomisļi, Ezernieku 
pagasts

48  Andrupenes purva taka 
(800 m), Skolas iela 5, 
Andrupene

49  Asariņa taka Rāznas 
Nacionālā parka teritorijā 
(~2 km), Andrupenes 
pagasts

50  Mīlestības taka (300 m) 
Asūne, Asūnes pagasts 

51  Zemeņu, Koku,  
Veselības dabas taka  
Vortņiki, Kastuļinas pagasts

52  Šķeltovas Skulptūru  
dārzs un dabas taka 
Šķeltova, Šķeltovas pagasts

Aktīvā tūrisma punkts
Skolas iela 6, Dagda,  
+371 656 81420, 25727379
10 velosipēdi, 9 nūjošanas 
nūju pāri, 10 distanču slēpes 
ar slēpju zābakiem.
Sporta atrakciju parks 
“Starp debesīm un zemi”
Rēzeknes iela 8, Krāslava,  
+371 29168156, 26172091
10 velosipēdi, veloremonts.
Kempings “Adamova” 
Strautmale, Adamova, Ūdrīšu 
pagasts, +371 24844400,  
www.adamova.lv
16 velosipēdi, 12 kanoe un  
4 kajaki, laivu transportēšana.
Glempings “Velo Latgale” 
Mazie Onzuļi, Izvaltas 
pagasts, +371 29646677,  
www.glampingvelolatgale.lv
8 velosipēdi, 6 SUP dēļi,  
2 laivas.
Biedrība  
“Aktīvā atpūta Latgalē”
Indras iela 33, Krāslava,  
+371 25359589, 29244291, 
www.atputalatgale.com
12 kajaki, 12 kanoe laivas, 
10 gumijas laivas, 3 SUP 
dēļi, transportēšana, ūdens 
maršruti.

7

50

Māju skaits

Vietu skaits

www.visitkraslava.com

2022

1

11

26

28

37

48

* Iepriekš piesakoties

   TOP objekts
Informācija kartes otrā pusē

LV

http://www.campsiveri.lv
http://www.klajumi.lv
http://www.klajumi.lv
http://www.dridzi.lv
http://www.klajumi.lv
mailto:tic@kraslava.lv
http://www.visitkraslava.com
mailto:tic@dagda.lv
http://www.visitdagda.lv
http://www.latvija.lv
http://www.laimavoti.lv
http://www.pazustlatgale.lv
http://www.sauleskalnsdridzis.lv
http://www.atputasprogas.lv
http://www.starpdebesimunzemi.lv
http://www.vaclavi.lv
http://www.sparites.lv
http://www.adamova.lv
http://www.skerskani.lv
http://www.karinahome.lv
http://www.skerskani.lv
http://www.latvia-outdoor.eu
http://www.dridzi.lv
http://www.papeles.lv
http://www.sauleskalnsdridzis.lv
http://www.klajumi.lv
http://www.karinahome.lv
http://www.kurmisi.lv
http://www.lostinlatgale.org
http://www.campsiveri.lv
http://www.sauleskalnsdridzis.lv
http://www.laivaslatgale.lv
http://www.starpdebesimunzemi.lv
http://www.adamova.lv
http://www.glampingvelolatgale.lv
http://www.atputalatgale.com


 Kultūrvēsturiskie un sakrālie objekti

1  Krāslavas grāfu Plāteru pils komplekss 
 Pils, parks, muzejs, amatniecības centrs, grota, TIC, leļļu 

kolekcija, ekspozīcijas “Pi vīna golda”, “Mākslinieka 
Valentīna Zlidņa darbnīca”, “Tēlnieces Vandas Zēvaldes 
mantojums”, “Vecās mājas stāsts”.

 Pils iela 2-10, Krāslava, +371 656 23586,  
www.kraslavaspils.lv 

 
2  Krāslavas vēsturiskais centrs 

 18. gs un 19. gs sākuma apbūve, strūklaka pilsētas 
ģerboņa formā, vides objekts “Rātsnams”.

 18. novembra laukums, Krāslava, +371 656 22201
 

3  Krāslavas Sv. Ludviga Romas katoļu baznīca 
 F. Kastaldi freska, Sv. Donata mocekļa relikvijas, kripta, 

pirmā augstākā mācību iestāde Latvijā. 

 Baznīcas iela 2a, Krāslava, +371 656 23939, 29816995
 

4  Dagdas pilsētas vēsturiskais centrs
 Sarkano ķieģeļu nami jeb, tā sauktie, “ebreju tirgotāju 

nami”, TIC, pieminekļi, Dagdas bijušais kinoteātris 
“Komjaunietis”, vēsturiskā sienas glezna.

 Skolas iela, Dagda, +371 25727379
 

5  Dagdas Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīca
 Valsts nozīmes arhitektūras piemineklis, baznīcas dārzs, 

“Paradīzes stūrītis”.

 Alejas iela 2, Dagda, +371 25727379
 

6  Indricas Sv. Jāņa Kristītāja Romas katoļu baznīca
 Unikāls koka arhitektūras piemineklis. Vecākā koka baznīca 

Latgalē, kas funkcionē arī mūsdienās. 

 Indrica, Kalniešu pagasts, +371 26263061
 
 Muzeji un centri

11  Muzejs ‘’Andrupenes lauku sēta”
 20. gs būvju komplekss: lauku māja (celta pirms 100 gadiem), 

klēts, melnā pirts, kalve, dažādi darbarīki un sadzīves 
priekšmeti, keramika, zāle semināru un svinību organizēšanai.

 Skolas iela 5, Andrupene, +371 26458876
 

12  Laimes muzejs
 Interaktīva ekspozīcija aicina ikvienu darboties, sajust un 

domāt, skatīties nākotnē un izprast laimes esamību ikdienā. 
Blakus muzejam ir sajūtu taka, bet netālu – tekstila labirints.

 Sporta iela 2, Indra, +371 20266514
 
13  Jaundomes vides izglītības centrs 

 Saldūdens zivju mulāžas, eksponāti, kas saistīti ar medību un 
makšķerēšanas lomu cilvēka dzīvē. Jaundomes muiža, telpas 
konferencēm un svinīgu pasākumu organizēšanai.  

 Jaundome, Ezernieku pagasts, +371 25709610
 
14  Vides izglītības un kultūras centrs “Ķepa”

 Meža tēmai veltīta ekspozīcija, medību trofejas, zvēru 
un putnu izbāzeņi, radošās darbnīcas, telpas semināriem 
un konferencēm, saviesīgiem pasākumiem, naktsmītne, 
degustāciju nams.

 Neikšāni, Ķepovas pagasts, +371 26102894
 
 Dabas objekti

34  Dabas parks “Daugavas loki” aizsargājamo ainavu apvidū 
“Augšdaugava”, NATURA 2000 teritorijā. 

 Daugava šeit met 8 lielus lokus. Unikāla daba ar plašu augu un 
dzīvnieku daudzveidību. Dabas takas. Skatu torņi.  

 Krāslava, Ūdrīšu un Kaplavas pagasti, +371 656 22201 
 

35  Priedaines skatu tornis
 No 32 m augstā skatu torņa paveras skaists skats  

uz Daugavas senleju un Krāslavu. 
 Priedaine, Krāslava, +371 656 22201
 
36  Eša ezers (Ežezers) un 

Piloru ozolu audze Rāznas 
Nacionālajā parkā

 Salām bagātākais ezers Latvijā, 
auto stāvvieta, peldvieta, laipa, 
taka, ozolu audze, informatīvais 
stends, atpūtas vieta.

 Piļori, Andzeļu pagasts,  
+371 29139677, 25727379

 
37  Dabas liegums “Velnezers”

 Ezers ar ļoti dzidru, zaļganzilas krāsas ūdeni. Tas atrodas dziļā 
piltuvveida ieplakā. Tā nogāzes klātas ar sausiem skujkoku 
mežiem, kas ir Eiropā aizsargājams mežu biotops.

 Šķeltovas pagasts, +371 656 22201
 
42  Adamovas pilskalns un dabas taka
 Piemērota aktīvu pastaigu cienītājiem, jo 1,8 km garā taka 

vijās augšup-lejup pa stāvām nogāzēm. Vairāki takas posmi 
labiekārtoti ar pakāpieniem un tiltiņiem. 

 Augusta ielas sākums, Krāslava, +371 656 22201

Strūklaka “Buru laiva ar 
pieciem airiem”  
18. novembra laukums, 
Krāslava

Skulptūras “Grāfu pāris” 
Krāslavas grāfu Plāteru pils 
kompleksā (netālu no grotas)

Lielformāta foto siena  
“5 tautības”,  Krāslavas grāfu 
Plāteru pils kompleksā  
(blakus TIC ēkai) 

Foto rāmji Krāslavā, 
Vidzemes un Ostas ielas, 
Krāslava

Krāslavas krēsls un 
lielformāta foto siena 
“Daugavas racēji”, Adamovas 
pilskalnā, iebraucot Krāslavā 
no Daugavpils puses

Krāslavas rātsnams, pie Rīgas 
ielas 54. nama, Krāslava

Populārākie apskates objekti  
Krāslavas novadā (TOP 15)*

Populārākie apskates objekti  
Krāslavas novadā (TOP 15)*

Populārākie apskates objekti  
Krāslavas novadā (TOP 15)*

Populārākie apskates objekti  
Krāslavas novadā (TOP 15)*

Akmens krēsls, Kaplavas iela 
(Daugavas krastā), Krāslava

“7 koka krēsli”  
Piedruja, +371 656 22358 

Dagdas vēsturiska sienas 
glezna, Asūnes iela 2, Dagda, 
+371 28758948

Wraitera Kvāpa grafiti 
“Dagda”, Alejas iela 29,  
Dagdas Kultūras centra 
pagalmā, +371 25727379

Foto siena  
Jaundome, Ezernieku pagasts,  
+371 25709610

4 Kebab Bar

Vienības iela 56A, Krāslava, 
+371 29690451 

5 Kafejnīca “Karamele”

Krasta iela 8, Krāslava,  
+371 29437482

6 Pils restorāns

Pils iela 10, Krāslava,  
+371 29626766

Ēdināšana Dagdā
7 Ēstuve “DAGburgers”

Daugavpils iela 9A, Dagda, 
+371 20399023

8
PIKC “Daugavpils 
Būvniecības 
tehnikums” ēdnīca

Brīvības iela 3, Dagda,  
+371 20029811

Vides objekti Naktsmītnes / ēdināšana pilsētās

Ēdināšana
Krāslavā

1 Kafejnīca “Mārīte”

Tirgus iela 2, Krāslava,  
+371 20055716

2 Kafejnīca “Todes”

Rīgas ielā 58, Krāslava,  
+371 29166609

3
Kafejnīca  
“Tokyo Town”

Rīgas iela 50, Krāslava,  
+371 20209065

Velomaršruti

Reģionālais velomaršruts Nr. 35  
dabas parkā “Daugavas loki”
Maršruts ir apļveida ar kopējo maršruta garumu – 128 km.
Krāslava – Tartaks – Naujene – Daugavpils – Elerne –  
Jaunborne – Veckaplava – Krāslava
 
Reģionālais pierobežas velomaršruts Nr. 36 
Maršruta garums ir 247 km. 
Kārsava – Ludza – Ezernieki – Andrupene – Dagda –  
Ezernieki – Šķaune – Pasiene – Zilupe – Līdumnieki – Goliševa – 
Malnava – Kārsava

Vietējā mēroga velomaršruts Nr. 789  
Latvijas – Baltkrievijas pierobežā
Maršruta garums ir 27 km un tas aptver 3 pagastus – sākas 
Krāslavas pagastā, virzās cauri Kalniešu pagastam un 
noslēdzas Piedrujas pagastā.

Naktsmītnes Krāslavā 

1 “Aveņkrasti” (9 vietas)

Rīgas iela 37, Krāslava,  
+371 27718833 

2 “Forest B&B” (20 vietas)

Mednieku iela 11, Krāslava, 
+371 29615751 

3 “Krāslava” (26 vietas)

Celtnieku iela 4, Krāslava, 
+371 28378572 

4 “Priedaine” (30 vietas)

Klusā iela 2, Krāslava,  
+371 26430798,  
www.hotelpriedaine.lv 

5 “Pūce” (12 vietas)

Artilērijas iela 18, Krāslava, 
+371 29221527

6 “Saules māja” (6 vietas)

Sauleskalna iela 22, Krāslava, 
+371 26869346 

7 “Zive” (22 vietas)

Pārceltuves iela 14, Krāslava, 
+371 29185835 

Apartamenti Krāslavā

8
Apartamenti,  
dzīvoklis (2 vietas)

Raiņa iela 8-8, Krāslava,  
+371 25633636

9
“Draugu māja” 
atsevišķa māja (6 vietas)

Studentu iela 5, Krāslava, 
+371 26925821 

10
“Ziedu pasaule” 
atsevišķa māja (5 vietas)

Amatnieku iela 18, Krāslava, 
+371 28202637

11
“Hannah” 
dzīvoklis (4 vietas)

Baznīcas iela 17, Krāslava, 
+371 27034199 

12
Kraslava 2 Bedroom 
Lux Apartments 
dzīvoklis (6 vietas)

Vienības iela 59, Krāslava, 
+371 25945277 

Naktsmītnes Dagdā 

13
Dagdas vidusskolas 
dienesta viesnīca  
(26 vietas)

Mičurina iela 3a, Dagda,  
+371 29888275, 656 81521 

14

PIKC “Daugavpils 
Būvniecības 
tehnikuma” filiāle 
Dagdā (40 vietas)

Brīvības iela 3, Dagda, 
+371 656 81161, 28684546 

15
“Uz salas”, glempings  
uz Dagdas ezera salas  
(12 vietas)

+371 28214800,  
www.uzsalas.com

2 6 35

36

Krāslavas novads Dagda 

Krāslava 

2

http://www.kraslavaspils.lv
http://www.hotelpriedaine.lv
http://www.uzsalas.com

